LLI-8X10 規格表
・寸法図
・回路図
型番 巻線の太さ 巻数 インダクタンス 電流
LLI-8X10-100 0.50  18T±1% 10UH ± 5%  1KHZ 2000mA
LLI-8X10-150 0.45  21T±1% 15UH ± 5%  1KHZ 2000mA
LLI-8X10-220 0.45  26T±1% 22UH ± 5%  1KHZ 1000mA
LLI-8X10-330 0.30  28T±1% 33UH ± 5%  1KHZ 1000mA
LLI-8X10-470 0.35  35T±1% 47UH ± 5%  1KHZ 1000mA
LLI-8X10-680 0.40  46T±1% 68UH ± 5%  1KHZ 2000mA
LLI-8X10-101 0.30  54T±1% 100UH ± 5%  1KHZ 1000mA
LLI-8X10-151 0.25  65T±1% 150UH ± 5%  1KHZ 750mA
LLI-8X10-221 0.25  75T±1% 220UH ± 5%  1KHZ 750mA
LLI-8X10-331 0.20  95T±1% 330UH ± 5%  1KHZ 500mA
磁芯 8X10 材質 フェライト
UL ｶﾊﾞｰ φ8/黒/防湿/耐熱温度 125℃
磁芯サイズ リード長 リード径 ピッチ
A:8 B:10 C:13±5 D:13±5 E:φ0.50 F:4.0